РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

            Р Е Ш Е Н И Е

	25.05. 2017
	с. Бархатово
	№  22-4

О внесении изменений в Приложение к решению
Бархатовского сельского Совета депутатов  от 24.11.2016
№ 15-7 «О создании административной комиссии
муниципального образования Бархатовский сельсовет»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 23.04.2009  № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета, Бархатовский сельский совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение к решению Бархатовского сельского Совета депутатов  от 24.11.2016  № 15-7 «О создании административной комиссии муниципального образования Бархатовский сельсовет» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава административной комиссии муниципального образования Бархатовский сельсовет ответственного секретаря ведущего специалиста по правовым вопросам Севрунову Оксану Александровну.
1.2. Включить в состав административной комиссии муниципального образования Бархатовский сельсовет ответственного секретаря ведущего специалиста по правовым вопросам Соколову Татьяну Викторовну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня со дня его официального опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования  Бархатовский  сельсовет.

Заместитель председателя                                  Глава
Совета депутатов                                                Бархатовского сельсовета

Л.В.Чернова________________                      ____________З.А. Жаринова